156
Accessoires 19"
CAHORS propose une large sélection
d’accessoires pour équiper les baies de brassage,
baies serveurs et coffrets de la gamme 19".
Cahors offers a wide selection of accessories to equip the
wiring closets, server racks and cabinets of the range 19''.
Col. Reference Designation Format

Grounded panel 1.5 mm2 of 250mm with cable lug adapter
each port can receive an identification label.
Reference Type Designation Capacité
13P1540900 TIR 19 " 12 SC SIMPL 1U Tiroir 19 pouces 12 SC simplex/duplex 1U 1U
13P1540901 TIR 19 " 12 SC DUPL 1U Tiroir 19 pouces 12 SC duplex 1U 1U
13P1540902 TIR 19 " 24 SC SIMPL 1U Tiroir 19 pouces 24 SC simplex 1U 1U
13P1540903 TIR 19 " 24 SC DUPL 1U Tiroir 19 pouces 24 SC duplex 1U 1U
13P1540904 TIR 19 " 24 ST SIMPL 1U Tiroir 19 pouces 24 ST simplex 1U 1U
Col. Reference Type Designation Format
13P1552025 DistriCa1UCroPla19"N Organisateur de câble avec crochets en plastique 19" 1U
13P1552026 DistriCa2UCroPla19"N Organisateur de câble avec crochets en plastique 19’’ 2U
OPTICAL DRAWERS
CABLES MANAGEMENT
PHONE PANELS
PANELS FOR DATA KEYSTONE JACKS
> PANNEAUX TÉLÉPHONIQUES
> PANNEAUX DE BRASSAGE
> TIROIRS OPTIQUES
> ORGANISATEURS DE CÂBLES
Retour Sommaire
En stock / in stock
159
VD
I T
ER
TI
A
IR
E
Col. Reference Designation Nbr de ventilateurs Thermostat Format
13P1552046 Module de ventilation 19¨  2 non 1U
13P1552047 Module de ventilation 19¨ 4 non 1U
13P1552048 Module de ventilation 19’’ 4 oui 1U
Col. Reference Type Designation Format
13P1552033 PanPassCablBalai1U19"N Panneau passe câbles à balai 19" 1U
13P1552035 PLAT CLAV SOUR 19"1U N Plateau clavier et souris 19" 1U
13P1552034 PassCablVert 42U Passe câbles vertical 42U
13P1552045 Roul Frein (X4) Roulettes avec freins 4 pièces -
13P1552049 SER SIM PAN LAT Serrure simple pour panneau latéral -
13P1552050 SER POIG ESCA Serrure avec poignée escamotable -
13P1552051 VENT 220V COF Ventilateur 220V pour coffret 19’’ -
FAN MODULES
OTHERS
> DIVERS ACCESSOIRES
> MODULES DE VENTILATION